Item unam bursam de sirico deauratam.

Item quatuor albas de sirico.

Item quatuor ligneas (sic) 4 speciales pro festivitatibus.

Item alias cotidianas viginti et unam.

Item viginti pro pueris.

Item septem roehetos.

Item triginta tres amictos.

Item decem et octo colleria tam bona quam prava.

Item decem stolas. Hem decem et octo manipulas tam bonas quam pravas.

' Arest , Areth , étoffe de soie que l'on croit originaire de Harem , ville de Sjne.

( Francisque Michel , Recherches sur le commerce des étoffes ile soie. )

* Itaudequin, étoffe de soie précieuse, souvent brodée. (Idem, ihid.)

' Amict , qui à cette époque était garni d'un o1ïroi.

4 Pour lineas.
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Item duas mapas de sirico |»'u u1agno altari. Item viginti lineas. Item de-

rem et octo 1uanutergin tam bona quam prava.

Item decem oll'ertoria bona et pulera, exceptis pravis et dissutis.

Item triginta capas pro canonicis . pulcras et bonas. Item triginta quin-

que pro capellanis, bonas et sullicicntes. Item quadrnginta sex pravas pro

clericis. Item viginti decem et octo culçitre pnnete meliores de ecclesia de

sirico, de quibus etiam paratur in magnis festivitatibus.

Item unu1n matheracium. Item quinque culcitre, de quibus due sont in

duobus lectis, et una in cathedris juxta altare, et due dirupte et nulius

valoris.

Item udu1u tapitecum cum floribus lilii delana, quod dedit deiïuuctus

(juillermus de Poille. Item duo alia pro paramento super terram ante altare.

Item decem et septem veteres pailles, de quibus. diuest, ecclesia consuevit

|K1rtiri , de quibus major pars modici valoris est.

Datum anno et die ut supra. De quibus vero quatuor viginti decem et octo

n1lcitris punctis melioribus pro paramento ecclesie, de quibus supra lit men-

cio, (|uater viginti et duodecim meliores suiliciunt pro paramento ecclesie

rum uno panno depicto qui non est de sirico, quod dedit defunctus Egidius

do Vlaroliis. In cujus rei testimonium Nos Andreas et Joba1mes , canonici, et

Mauricius, sacrista , presentibus litteris sigilla nostra d1uimus apponenda.

Dutum et actum a1mo et die ut supra.

Les sceaux ont été coupés.

An dos on lit : .* [nvcntarinm omamcntorum sacristiœ. "

Inventaire de» objets mobiliers de la cathédrale d'Angers en date de l'année t39t '.

Inventarium vasonm1 tam aureorum quam argenteormu, libror1m1, ves-

timentornm quam joralium et ornementon1m et aliarum rerum ecclesie

Andegavensis, que musueventnt esse in custodia sacristar1un ejusdem ec